

**Egypt.** Etter et voldsomt slag i El Alameinområdet der tyskerne hadde store tap er tyskerne blitt tvunget til å trekke seg ut av ennå en stilling. I de 5 dager slaget ved El Alamein har vært har britene gjort tre kraftige motangrep. I det første angrep tok de 400 fanger og 40 kanoner. I det andre angrepet tok de 60 kanoner og den 90de tyske infanteridivisjon ble kraftig opprevet. Om det tredje angrepet savner en ennå utforskilte meldinger, men det ble veldig stor skade på en italiensk infanteridivisjon og den 15de tyske panserdivisjon. De britiske tap har vært små. De fanger som er tatt er nesten utkjørt. En tysk fange forteller at i den siste tiden har soldatene bare fått utlevert 1 liter vann pr. dag. Vi kunne ikke fortsett, uttalte han. - Alle rapporter fra Egypt betoner de uhvorte slag som treffer flentlen fra luften. Et konsentrert angrep mot 5500 transportbiler syd for El Alamein hadde en uhyggelig virkning, og hundrevis av biler ble ødelagt. Videre store britiske og sydafrikanske bombefly har nå håll angrepet flentlen i El Alamein området, og britiske bombefly har angrepet en flyplass ved El Daba. Linst 14 fiendtlige fly ble ødelagt på marken.

**Russland.** Voldsomme kamper fortsetter øst for linjen Korsk - Khar'kov. Tyskerne har satt i gang to kraftige framstøt, det ene fra Korsk, og det andre fra Belgorod-Volschansk-området. I det blodige slag som raser har tyskerne store tap. Russerne har trukket seg noe tilbake, men den russiske hovedstyrke er intakt. Ingen meldinger tyder på at tyskerne er nådd fram til Don på bred front. Treritmet, von Doeks taktikk har hele tiden gått ut på å samle store styrker på små områder. - Det meldes også om kamper NV i Rzjevtrakt, der tyskerne har satt i gang et angrep på Rzjevtrakt, og ved Penzingrad. I en kommentar til kampene i Russland skriver Times idag at slagets intensitet nå har nådd en slik høyde at det nå er utvetydig klart at dette ikke kan være tvil om at 1942 store offensiv er begynt. Dette skulle vært en våroffensiv. Forskyvningen i Hitlers sin plan skyldes imidlertid Tingspanskes kraftige motangrep og Sovjetpols tapre forsvar. Sovjetpols fall kommer kanskje av fremtidens historiskrivere til å tydes som en seier, som de Grotland og Jugoslavia ved sitt heldødelige forsvar ifjer utsatte tyskernes angrep mot Russland. Det er mulig at tyskerne vil vinne en del grunn i de kampene som pågår. Men russerne har ventet å tape en del terreng, og har vært forberedt på det. Dette tap er ikke alvorlig så lenge som den russiske hovedstyrke er intakt. - Meldinger fra Stockholm forteller at mange norske hospitaler er rekvirert av tyskerne i Norge for å skaffe plass for de mange sårede fra den russiske fronten. Sosialdemokratene skriver at praktisk talt alle hospitaler i det indre av landet og i Norværga er rekvirert. Man mener i London at dette bare kan bety en ting: at tyskerne venter ennå en endelig strøm av sårede fra Russland.

**Det fjerne Østen.** Amerikanske bombefly stasjonert i Kina har angrepet Hankov, Kanton og Wanshan. Meldingen om dette kommer like før femårsdagen for det japanske angrep mot Kina. Chiang Kai Cok har mottatt mange hilsener i anledning denne dagen, således fra president Roosevelt, statsminister Churchill og den australske statsminister Curtin. - Andre steder i det fjerne Østen har allierte fly fortsatt å angripe japanske baser. Før første gang er Florida-gya i Salomongruppen angrepet, videre er Lae og Salamaua på New Guinea og mål på Timor angrepet.

**Atlantehavet.** Det blir opplyst fra Washington at tyske ubåter som opererer i Atlantehavet benytter de spanske havner Vigo og Ferrol som forsynings- og operasjonsbasar. Man peker i Washington på at tyskerne ifølge internasjonalt rett har anledning til å anslippe nøytrale havner, men bare for å reparere for å bli satt i sjødyktig stand. Den kjente korrespondent William Shirer, som også har vært korrespondent i Berlin, skriver at tyskerne har gjort bruk av de spanske områder som baser i en langt større utstrekning enn man i alminnelighet vet om i Amerika. Shirer forteller at ved et tilfelle gjorde tyske ubåtmannskaper nytten i Vigo og nektet å gå ombord igjen.

**Norge.** I et massemøte i London lørdag i anledning den internasjonale Kooperative dag ble det besluttet å sende en sympatihilsen til kooperativene i Norge som lider under nazistenes åk. Beslutningen ble vedtatt med akklamasjon av den 5000 mann store forsamling. - Kong Haakon har tildelt 8 norske flygere krigskors for personlig tapperhet.